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„MODEX" Spółka z o.o. 

Rzeszów. Polska 

Twórca wzoru zdobniczego: Marcin Chmura 

Biurko recepcyjne 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 30.07.2001r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest biurko recepcyjne, znajdujące zastosowanie 

zwłaszcza w punktach sprzedaż)' towarów, do obsługi klientów. Istotę wzoru stanowi nowa 

postać biurka przejawiająca się w jej kształcie zewnętrznym, kolorystyce i fakturze 

powierzchni. 

Przedmiot wzoru zobrazowano na rysunkach, na których fig. 1 przedstawia biurko w 

widoku od góry, fig. 2 - biurko w widoku od góry w odmianie wykonania, fig. 3 - widok 

biurka od przodu, fig. 4 -widok biurka od przodu w kolorystycznej odmianie wykonania. 

Biurko recepcyjne według wzoru zdobniczego, składa się ze ściany czołowej 1 i 

prostopadłych doń ścian bocznych 2. tworzących, zamkniętą od góry blatem 3, skrzynię, 

wyposażoną, od strony stanowiska obsługi, dowolnym układem szafek, półek i szuflad. Na 

blacie 3, którego przeciwległa do czołowej krawędź 4 ma kształt linii wygiętej w 

nieregularne, łagodne łuki, od strony ściany czołowej 1, na trzech metalowych kolumnach 

5, umieszczona jest półka 6, której dłuższe krawędzie są równolegle względem siebie i 

ściany czołowej 1, bądź, w odmianie wykonania, mają kształt odpowiadających sobie 

łuków wypukłych w kierunku czoła biurka. Półka 6 swym obrysem wystaje nieco poza blat 



3 od strony ściany czołowej 1. Krótszy bok półki 6 z jednej strony odpowiada zarysowi 

blatu 3. z drugiej zaś posiada kształt odpowiadający zarysowi usytuowanej na blacie 3 

osłony monitora 7, która, widziana od góry, ma kształt zbliżony do półokręgu. Osłona 7 

usytuowana jest tak, że linia prostopadła do odcinka łączącego jej końce jest nachylona w 

kierunku środka biurka. Osłona 7 wykonana jest z perforowanej blachy w kolorze 

matowego chromu; z analogicznego materiału wykonane są przesłony 8 usytuowane 

pomiędzy kolumnami 5. Blacha stanowiąca materiał, z którego wykonane są osłona 7 i 

przesłony 8 może być perforowana otworami o dowolnym kształcie; przykładowo, na fig. 

3 pokazano osłonę 2 1 przesłony 8 z blachy z perforacją otworami okrągłymi, zaś na fig. 4 

- z otworami prostokątnymi. Ściana czołowa 1 i ściany boczne 2 mają kolor niebieski, 

bądź w odmianie wykonania - zielony, zaś blat 3 i półka 6 mają kolor naturalnego drewna. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1.Biurko recepcyjne, posiadające ścianę czołową i prostopadłe doń ściany boczne, 

blat oraz półkę, znamienne tym, że na blacie (3), którego przeciwległa do czołowej 

krawędź (4) ma kształt linii wygiętej w nieregularne, łagodne łuki, od strony ściany 

czołowej (1), na trzech metalowych kolumnach (5), umieszczona jest półka (6), której 

dłuższe krawędzie są równolegle względem siebie i ściany czołowej Q), a krótszy bok 

półki (6) z jednej strony odpowiada zarysowi blatu (3), z drugiej zaś posiada kształt 

odpowiadający zarysowi usytuowanej na blacie (3) osłony monitora (7), która, widziana od 

góry, ma kształt zbliżony do półokręgu i usytuowana jest tak, że linia prostopadła do 

odcinka łączącego jej końce jest nachylona w kierunku środka biurka, nadto zaś osłona (7) 

wykonana jest z perforowanej blachy w kolorze matowego chromu, z której również 

wykonane są przesłony (8) usytuowane pomiędzy kolumnami (5), a oprócz tego ściana 

czołowa Q) i ściany boczne (2) mają kolor niebieski, zaś blat (3) i półka (6) mają kolor 

naturalnego drewna. 

2. Biurko według zastrz. 1, znamienne tym, że ściana czołowa (1) i ściany boczne 

(2) mają kolor zielony. 



3. Biurko recepcyjne, poswdające ścianę czołową i prostopadle doń ściany boczne, 

blal oraz półkę, znamienne tym, że na blacie (3), którego przeciwległa do czołowej 

krawędź (4) ma kształt linii wygiętej w nieregularne, łagodne luki, od strony ściany 

czołowej (1), na trzech metalowych kolumnach (5), umieszczona jest pólka (6), której 

dłuższe krawędzie mają kształt odpowiadających sobie luków wypukłych w kierunku czoła 

biurka, a krótszy bok półki (6) z jednej strony odpowiada zarysowi blatu (3), z drugiej zaś 

posiada kształt odpowiadający zarysowi usytuowanej na blacie (3) osłony monitora (7), 

która, widziana od góry, ma kształt zbliżony do póło kręgu i usytuowana jest tak, że linia 

prostopadła do odcinka łączącego jej końce jest nachylona w kierunku środka biurka, nadto 

zaś osłona (7) wykonana jest z perforowanej blachy w kolorze matowego chromu, z której 

również wykonane są przesłony (8) usytuowane pomiędzy kolumnami (5), a ponadto 

ściana czołowa Q) i ściany boczne (2) mają kolor niebieski, zaś blat (3) i półka (6) mają 

kolor naturalnego drewna. 

4. Biurko według zastrz. 3, znamienne tym. że ściana czołowa (1) i ściany boczne 

(2) mają kolor zielony. 

Zgłaszający: „MODEX" Spółka z o.o. Pełnomocnik 
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